
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

92629 21/04/202202 04 GUARULHENSE/TBC TRANSPORTE

GUARULHENSE/TBC TRANSPORTE

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO POLIESPORTIVO DO CLUBE COMERCIAL DE LORENA LORENA

BRUNO THADEU CORREA NAVARRO
ISRAEL SANTANA DA SILVA

LUCIANO DURÃO BENTO
FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS

1643
1638
275
1490

13:45 13:54

01 02

13:55 14:09

00 01

14:14 14:38

01 01
02 04

179487 ALEX MULLER RODRIGUES GUATURA 01
163921 CHRISTOFER AZEVEDO GOMES DA SILVA 02
172821 JOSé MICAEL QUILES MEDEIROS 03 20:31
179479 DAVID VITORINO DA SILVA SOUZA 04
181127 CHRISTOPHER GABRIEL COELHO DE AMORIM DA COSTA 05
180819 LUAN EDUARDO ROSA DA SILVA 06
179485 JOãO HELIO DOS SANTOS 07
179477 KãUã MARIOTO SANTOS GUATURA CUSTODIO 08
181001 LUCAS FELIPE COSTA ROMEIRO SILVA 10
179476 LEONARDO AUGUSTO DE ANDRADE JERONIMO 13
179490 VITOR HUGO AZEVEDO DE MATTOS FREITAS FLORENTINO 14
179481 YURI GABRIEL MARTINELLI MATHIAS 15 08:16
182152 MIKAEL FERNANDO MOLINARI DE HILARIO 17
179488 RAFAEL ELIAS FERRAZ DA SILVA 18
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RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO5588

VALDECIR  ROGERIO NUNES8051

0701
04:24

0302
21:34

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173635 KAUÃN WILLIAN SILVA 12
176319 DANIEL VICTOR DA SILVA MENDES 14
167770 PEDRO ROGERIO SEVERINO DE OLIVEIRA 19
181023 GUSTAVO GONçALVES SILVA DE OLIVEIRA 20
164833 PIETRO SANTOS DE BONA 21
159215 MATHEUS EDUARDO VASCONCELOS 22
168851 ARTUR DE AMARAL GONÇALVES 23
162168 GUSTAVO ESTEVAM RIBEIRO 25
174777 LUCAS BIACSI SANTANA 26
179870 CAUê NASCIMENTO DE QUEIROZ 27
172167 DIEGO CARVALHO SANTOS 28
179875 ALBERT HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 30
179860 JOãO VíTOR SILVA DE PAULA 31
170591 KAINÃ NUNES MARAZZI 32
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1901

05:17

2802

05:36

2303

13:32

3004

20:24

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WELLINGTON SEVERO DA SILVA6976

CARLOS ALESSANDRO MARTINS SANTANA6515
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AGOSTINHO FERNANDES 5916

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

PRISCILA NUNES OLIVEIRA DA SILVA 7149

GUARULHENSE/TBC TRANSPORTE


